

Volapyk! ApS
Regnbuevænget 7, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 36 08 74 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018.

Lone Stensig Jakobsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Volapyk! ApS
Regnbuevænget 7
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 08 74 55
Stiftet: 28. august 2014
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Lone Stensig Jakobsgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

RGB4U ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med PR, kommunikation og organisationsrådgivning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.010 mod -4.303 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.393 mod -15.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har omlagt regnskabsår, med omlægningsperioden 01.09.2016 - 30.04.2017, hvorfor sammenligningstallene ikke umiddelbart er sammenlignelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 30/4 2018	1/9 2016 - 30/4 2017
Bruttotab	-34.010	-4.303
1 Personaleomkostninger	-23.710	-12.120
Driftsresultat	-57.720	-16.423
Andre finansielle indtægter	0	6.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.673	-1.643
Resultat før skat	-60.393	-11.404
3 Skat af årets resultat	0	-3.800
Årets resultat	-60.393	-15.204
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.393	-15.204
Disponeret i alt	-60.393	-15.204

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.688
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	9.077	11.538
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>82.877</u>	<u>85.662</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.954</u>	<u>102.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>455</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.954</u>	<u>103.343</u>
	Aktiver i alt	<u>95.954</u>	<u>103.343</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-47.249	13.144
	Egenkapital i alt	<u>2.751</u>	<u>63.144</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	331	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.336	30.663
	Anden gæld	1.036	36
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.203</u>	<u>40.199</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>93.203</u>	<u>40.199</u>
	Passiver i alt	<u>95.954</u>	<u>103.343</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/5 2017 - 30/4 2018	1/9 2016 - 30/4 2017		
1. Personaleomkostninger				
Pensioner	18.000	12.000		
Personaleomkostninger i øvrigt	5.710	120		
	23.710	12.120		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.172	834		
Andre finansielle omkostninger	501	809		
	2.673	1.643		
3. Skat af årets resultat				
Regulering af tidligere års skat	0	3.800		
	0	3.800		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2018
Direktion	0	0	0	82.877
			30/4 2018	30/4 2017
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			50.000	50.000
			50.000	50.000
6. Overført resultat				
Overført resultat primo			13.144	28.348
Årets overførte overskud eller underskud			-60.393	-15.204
			-47.249	13.144

Noter

7. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 18 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RGB4YOU ApS, CVR-nr. 30075145 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.